
 
   ZARZĄDZENIE NR 1037/2003 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 25 lipca 2003 r. 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa,  
odwołania upoważnień udzielonych przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz utraty 
mocy obowiązującej poleceń służbowych Dyrektora Magistratu. 
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Tracą moc niżej wymienione zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa: 
1. Zarządzenie Nr 23/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2002 r.  

w sprawie wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji 
administracyjnych, postanowień, zaświadczeń w zakresie sprawowanego przez 
Zarząd Dróg i Komunikacji w Krakowie zarządu drogami. 

2. Zarządzenie Nr 43/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2002 r.  
w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie  
do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Krakowa w zakresie wyrażania 
zgody na wejście w teren z mediami. 

3. Zarządzenie Nr 44/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2002 r.  
w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie  
do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Krakowa w zakresie wyrażania 
zgody na wejście w teren nieruchomości stanowiących pasy drogowe w celu 
postawienia tymczasowego obiektu budowlanego. 

4. Zarządzenie Nr 102/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2002 r.  
w sprawie wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji 
administracyjnych dotyczących koordynacji rozkładów jazdy. 

 
 

§ 2. 
 

Odwołuje się następujące upoważnienia, udzielone przez Prezydenta Miasta Krakowa: 
1. Upoważnienie Nr 275/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2003r. 

dla Pana Jana Tajstera do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa 
decyzji administracyjnych, postanowień oraz uzgodnień. 

2. Upoważnienie Nr 283/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2003r. 
dla Pana Jana Tajstera do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa 
decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

 
 



§ 3. 
 

Tracą moc niżej wymienione polecenia służbowe Dyrektora Magistratu: 
1. Polecenie Służbowe Nr 34/96 Dyrektora Magistratu z dnia 19 lutego 1996 r.  

w sprawie czasu pracy kierowców zatrudnionych w Wydziale Obsługi Urzędu. 
2. Polecenie Służbowe Nr 27/98 Dyrektora Magistratu z dnia 24 kwietnia 1998 r.  

w sprawie likwidacji barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych. 
3. Polecenie Służbowe Nr 12/99 Dyrektora Magistratu z dnia 5 marca 1999 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. kwalifikacji złożonych ofert na organizację 
kiermaszów handlowych na terenie Miasta Krakowa. 

 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
                 / - / 


